特点
•
•
•
•
•
应用
• -

| 2019年4月 | 第4页 共5页数据手册_PVC1000_皮拉尼真空_REVB_C1
科创慧谷科技园 D 区 3 号楼 301     TEL:18562565915    sales@airmarsensor.com    www.airmarsensor.cn
订购信息
型号 规格
PVC1001-1 TO5 封装，1级
PVC1001-2 TO5 封装，2级
PVC1004-1 TO46 封装，1级
PVC1004-2 TO46 封装，2级
PVC1000系列
微型皮拉尼真空传感器
| 2019年4月 | 第5页 共5页数据手册_PVC1000_皮拉尼真空_REVB_C1
科创慧谷科技园 D 区 3 号楼 301     TEL:18562565915    sales@airmarsensor.com    www.airmarsensor.cn